
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/571/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zwolnienia cmentarzy od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty zajęte na cmentarze oraz budynki i budowle lub ich 
części na nich posadowione. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, nie obejmuje gruntów, budynków i budowli lub ich części 
nie związanych bezpośrednio z realizacją zadań w zakresie utrzymania i zarządzania cmentarzem. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Tadeusz Szemiot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 3718


	UCHWAŁA NR XXIII/571/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-11-03T10:59:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




